
PLOŠNÝ MULČOVAČ

CY2000 CY2000 - Pracovní záběr 2,00m 



CY2000
MODEL CY2000 

Specifikace
Pracovní záběr 2.00m (6'7")

Výška mulčování 25mm-225mm

Max. průměr mulč. materiálu 75mm

Požadavky na traktor
Minimální výkon 100hp

Způsob připojení Zadní 3 bodový závěs

Rozměry
Hmotnost stroje 1400kg

Celková šířka 2.1m

Technická specifikace
Otáčky pohonu 1,000ot/min

Ochrana Kluzná spojka

Počet nožů 3

POčet rotorů 1

Překrytí nožů 85mm

Obvodová rychlost nožů 82,5m/s

PRO NÁROČNÉ MULČOVÁNÍ  
Nejsilnější, nejodolnější a nejúčinnější mulčovač v nabídce McConnel. 
S hmotností 1400 kg je CY2000 dokonalým strojem pro odstranění 
vzrostlých náletů, stromků, pařezů a křovin.

CY2000 je mimořádně odolný stroj s robustním ocelovým rámem. Stroj je vybaven 
ocelovou přítlačnou tyčí, která ztlačuje vegetaci a usměrňuje ji do cesty 7kg nožům 
tvaru „sekery“. Pohon je veden přes masivní kuželovou převodovku o výkonu 150 hp 
se čtyřkotoučovou kluznou spojkou pro ochranu proti nárazu.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Vzhledem ke schopnosti zpracovat 
vegetaci až do tloušťky 75 mm při 
záběru 2,0 m poskytuje stroj vysoký 
výkon a vynikající produktivitu i v těch 
nejnáročnějších podmínkách. 
Je tak ideální pro zemědělce, službaře, 
lesnické týmy a místní samosprávu.

• Pracovní záběr 2,0m
• Agregace do 3-bodového závěsu
• Pohon kloubovým hřídelem s 1000 ot/min
• Tři nože ve tvaru sekyry o hmotnosti 7kg
• Prokluzová spojka se čtyřmi lamelami
• Ocelová přítlačná tyč
• Přední a zadní ochranné řetězy
• Výška mulčování 25-225mm
• Plovoucí uchycení pro jemný řez
• Max. průměr materiálu 75mm
• Výkonný rotor




